	
	

	Полное наименование организации:
	Общество с ограниченной ответственностью «КОМТРИ»

	
	

	Сокращенное наименование 
	ООО «КОМТРИ»



	Юридический адрес для отправки корреспонденции:


	115573, Российская Федерация, г. Москва, 
ул. Шипиловская, д.54 корп.1


	КОНТАКТЫ

	8-495-587-04-88 

8-910-480-29-21  (ПТО)
8-910-480-09-29  (снабжение)
komtri@mail.ru

	ИНН /КПП 
	7733506841/772401001

	Код ОКПО
Код ОКАТО

Код ОКТМО

Код ОКВЭД

ОКФС/ОКОПФ
ОГРН
Банковские реквизиты
	70251867
45296565000

45916000
41.20 
12300/65
1037739890726

ПАО СБЕРБАНК г. Москва 
Р/счет 407 028 108 3818 000 2469

К/сч 30101810400000000225  
БИК 044525225


	
	

	
	Генеральный  директор                         Кудинов Валентин Николаевич
Главный бухгалтер                                 Краснослободцева Надежда Алексеевна


